
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 24.02.2022                                                                                  № проєкт 

с. Миколаївка 

Про затвердження Звіту про оцінку майна, яке знаходиться за адресою вул. 

Миру буд.72 с. Степаненкове (нежитлове приміщення, загальною площею 

74,4 м кв) 

  

         Керуючись пунктами 2. 30 частинами 1 статті 26 та частиною5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10,15,22 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», пунктом 

22 Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації», враховуючи 

рішення «Про утворення аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 

приватизації» від  сільська рада вирішила: 

       1.Затвердити Звіт про оцінку майна, яке знаходиться за адресою            вул. 

Миру буд.72 с. Степаненкове (нежитлове приміщення, загальною площею 74,4 

м кв),  виготовлений суб’єктом оціночної діяльності Фізична особа-підприємець 

Олійник О.О. від 30 листопада 2021 року та за ринковою вартістю  склала: 

40 970         ( сорок тисяч дев’ятсот сімдесят) гривень 00 копійок без урахування 

ПДВ. 

       2.Рекомендувати комісії з продажу об’єктів малої приватизації провести 

засідання щодо подальшого відчуження нежитлового приміщення, яке 

знаходиться за адресою вул. Миру буд.72 с. Степаненкове та належить до 

комунальної власності Миколаївської сільської ради. 

       3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань розвитку інфраструктури, комунальної власності, транспорту, житлово-

комунального господарства, благоустрою території громади, містобудування, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова Сергій САМОТОЙ 



 


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 24.02.2022                                                                                  № проєкт



	Про затвердження Звіту про оцінку майна, яке знаходиться за адресою вул. Миру буд.72 с. Степаненкове (нежитлове приміщення, загальною площею 74,4 м кв)
	1.Затвердити Звіт про оцінку майна, яке знаходиться за адресою            вул. Миру буд.72 с. Степаненкове (нежитлове приміщення, загальною площею 74,4 м кв),  виготовлений суб’єктом оціночної діяльності Фізична особа-підприємець Олійник О.О. в...

